遂昌县教育研究室
                    遂教研〖2020〗第 76号
关于召开2020学年第一学期小学六年级语文期中

检测质量分析会暨贯彻省小学语文质量检测命题

指导意见的通知

全县各小学：

为深化课堂教学改革，提高教学质量，经研究决定召开小学六年级语文期中检测质量分析暨贯彻省小学语文质量检测命题指导意见会。现将有关事项通知如下；

1．时间：2020年11月20日下午半天。下午1：30开始

2．地点：遂昌育才小学四楼会议室
3．对象：六年级语文教师

4．内容：

   (1)语文期中检测质量分析。

      (2)贯彻省小学语文质量检测命题指导意见。

      (3)六年级教学建议及工作布置。

    5．其他：车旅费回原单位报销。

                                       遂昌县教育研究室

                                       2020年11月16日
（此件公开发布）

遂昌县教育研究室              2020年11月16日印发